

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які лишились без піклування батьків
м. Житомир, вул. Корабельна, 8" (Коригування)
112-12/23/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на Загальнобудівельні роботи (Додаткові роботи)
Капітальний ремонт покрівлі. Перехід

Основа:
креслення (специфікації) № Відомість обсягів додаткових робіт

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

48,749 тис. грн.
0,08893 тис.люд.год.
6,724 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		ПОКРІВЛЯ									
		(матеріал є. а відсутня робота та саморізи)									
1	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі	100м	1,13	3408,11	8,78	3851	3841	10	49,5240	55,96
		снігозатримувачів			3399,33	7,75			9	0,1102	0,12
2	& C100-29098	Саморіз	шт	565	1,53	-	864	-	-	-	-
		Додаткові слухові вікна			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ10-20-1 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,04652	<u>21551.58</u> 20238,31	<u>1216.45</u> 896,06	1003	941	<u>57</u> 42	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>12.28</u> 0,52
4	& С123-6- ИНБ-1 варіант 1	Віконна слухові металопластикові до 1м2	м2	4,652	<u>5761.11</u> -	- -	26801	-	- -	- -	- -
5	С1545-44 варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10 мм	100шт	0,388	<u>229.69</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
6	С111-1621- П1 варіант 8	Герметик силіконовий	л	0,79	<u>517.45</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
7	С111-1621- П1 варіант 5	Піна монтажна	л	2,61	<u>214.84</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
8	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,15	<u>5385.98</u> 5146,79	<u>25.36</u> 22,38	808	772	<u>4</u> 3	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>10.47</u> 0,05
9	С113-1 варіант 3	Ринва Д.=125мм	м	15	<u>136.01</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
10	С126-122 варіант 4	Кронштейн ринви Д=125мм	шт	75	<u>120.63</u> -	- -	9047	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					45473	5554	<u>71</u> 54		<u>78.71</u> 0,69
		Разом будівельні роботи, грн.					45473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39848				
		всього заробітна плата, грн.					5608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3276				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1116				
		Всього будівельні роботи, грн.					48749				

		Всього по кошторису					48749				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					88,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6724				

Склав гол. спец. Я.Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив пров. інж. І.Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]